MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PELIMINAR DO EDITAL Nº
006/2019/MONITORIA/PROEN/IFRR

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas
atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o RESULTADO DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO PELIMINAR DO EDITAL Nº
006/2019/MONITORIA/PROEN/IFRR, que trata da seleção de estudantes para o Programa
Institucional de Monitoria do IFRR, após análise realizada pela Comissão instituída pela Portaria
nº 472/GAB/REITORIA, de 18 de março de 2019, conforme disposto a seguir:

CAMPUS BOA VISTA

Nome do Estudante Resultado do Recurso

Rafaela Virgínia Belo do Nascimento Deferido

Maria Beatriz da Silva Santos Indeferido

Boa Vista-RR, 24 de abril de 2018.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho
Reitora do IFRR